— 1 —

杭州市发展和改革委员会文件

杭发改高技〔2020〕 号

转发省发展改革委关于组织申报 2020 年度

浙江省大众创业万众创新示范基地的通知

各区（县、市）发改局，钱塘新区经发科技局：

为深入实施创新驱动发展战略，落实《浙江省人民政府

关于推动创新创业高质量发展打造“双创”升级版的实施意

见》（浙政发〔2019〕9 号），现将《省发展改革委关于组织

申报 2020 年度浙江省大众创业万众创新示范基地的通知》

转发给你们。请你们根据申报通知要求，积极组织符合条件

的单位申报，并仔细审查申报单位的综合实力，认真查验申

报材料并考察现场，于 2020 年 5 月 11 日前行文（附申报材

料和电子版光盘一式四份）报送我委，各区、县（市）限报

— 2 —

1 家。逾期不予受理。

联系人：蒋宇鹏，联系电话：85251958

附件：《省发展改革委关于组织申报 2020 年度浙江省大

众创业万众创新示范基地的通知》

杭州市发展和改革委员会

2020 年 4 月 28 日

	转发省发展改革委关于组织申2020年度浙江省大众创业万众创新示范基地的通知
	省发展改革委关于组织申2020年度浙江省大众创业万众创新示范基地的通知
	1 002
	1 003
	1 004
	1 005
	1 006
	1 007